СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2010                                                                                                                                № 23
Об органе местного самоуправления,
уполномоченном на осуществление функций

по размещению муниципальных заказов и

ведение реестра муниципальных контрактов

      В целях реализации  положений Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных  и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. №94-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского  района Владимирской области  РЕШИЛ:

1. Уполномочить администрацию муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района (Анисимов С.Б.) на осуществление следующих функций:

1.1. размещение заказов для нужд заказчиков муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района;

2.2. ведение сводного реестра муниципальных контрактов по результатам размещения муниципальных заказов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                                С.А. Куркин